

Link do produktu: <http://www.sklep.magicznyzoologiczny.pl/recovet-czyscik-z-jonami-srebra-p-2253.html>



Recovet czyscik z jonami srebra

Cena	36,90 zł
Dostępność	Dostępność - 3 dni
Numer katalogowy	189
Kod producenta	189
Kod EAN	5905279617766

Opis produktu

MICROMED Czyścik do Zębów - Rewolucyjna Higiena Jamy Ustnej dla Zwierząt

Zapomnij o zwykłych szczoteczkach do zębów i poznaj nową erę pielęgnacji jamy ustnej Twojego pupila z Czyścikiem do Zębów MICROMED. Odkryj moc bioaktywnej mikrofibry z jonami srebra, która prześciga tradycyjne metody czyszczenia, oferując Twemu zwierzęciu zdrowy uśmiech bez stosowania chemicznych dodatków.

Technologia Wysokiej Precyzji

Wykorzystując zaawansowaną technologię mikrofibry z jonami srebra, ten produkt zapewnia głębokie czyszczenie zębów i języka, docierając do miejsc niedostępnych dla zwykłej szczoteczki. BioAktywny Czyścik do Zębów jest tak skonstruowany, by każde z 12 000 włókien skutecznie penetrowało warstwę kamienia nazębnego, likwidując bakterie i osad, co czyni go wyjątkowo efektywnym.

Prozdrowotne Korzyści

Regularne stosowanie Czyścika nie tylko czystość zapewni, ale także zdrowie Twojego zwierzaka poprawi. Łagodny masaż dziąseł podczas czyszczenia pobudzi krążenie krwi, a przeciwbakteryjne właściwości jonów srebra zadbają o to, by żaden drobnoustroj nie zakłócił spokoju Twojego pupila.

Prostota Użycia

Czyścik do Zębów MICROMED został zaprojektowany z myślą o łatwości użycia. Nasuń go na palec wskazujący, zabezpiecz pętelką na środkowym palcu i gotowe. Po użyciu wystarczy spłukać pod bieżącą wodą. Zalecamy wymianę produktu co 6-8 tygodni przy codziennym stosowaniu.

Zrównoważony Wybór

Wspierając ekologiczne podejście, MICROMED używa materiałów z certyfikatem Öko-Tex 100, co gwarantuje bezpieczeństwo zarówno dla Twojego zwierzaka, jak i środowiska. Oferujemy alternatywę dla chemicznych środków czyszczących, która jest równie efektywna, a jednocześnie bezpieczna i przyjazna dla natury.

Rekomendacja Specjalistów

Czyścik do Zębów MICROMED jest rekomendowany przez lekarzy weterynarii, którzy wiedzą, że zdrowe zęby to podstawa dobrego zdrowia każdego zwierzaka.

Twoje zwierzę zasługuje na najlepsze - wybierz MICROMED Czyścik do Zębów, gdzie innowacja spotyka się z troską o zdrowie Twojego pupila.

